WS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44868614000165) com os lotes: 3 no valor total 
de R$ 1.650.382,83 (um milh„o e seiscentos e cinquenta mil e trezentos e oitenta e dois reais e oitenta e trÍs centavos). CONCEITO CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA (42716708000193) com os lotes: 2 no valor total de R$ 1.782.651,06 (um milhões e setecentos e oitenta e dois mil e seiscentos e 
cinquenta e um reais e seis centavos).  

A autoridade municipal do Órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de conservação, limpeza, manutenção predial e sepultamento, 
destinados aos Cemitérios do MunicÌpio de BRUMADO/BA, na forma de empreitada global (material e mão de obra), conforme Projeto Básico, Edital e seus 
anexos.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.184.411,44 (um milhões e cento e oitenta e quatro mil e quatrocentos e onze reais e quarenta e quatro centavos): 
WS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44868614000165) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.184.411,44 (um milhões e cento e oitenta e quatro 
mil e quatrocentos e onze reais e quarenta e quatro centavos).  

A autoridade municipal do Órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

destinados à estruturação e modernização das oficinas e atividades culturais do Centro de Cultura de Brumado/BA, no âmbito da PolÌtica Nacional Aldir 
Blanc de Fomento à Cultura (PNAB), instituída pela Lei nº 14.399/2022, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, sob o Sistema de Registro de 
Preços.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais): L DE SOUZA NETO (12374261000150) com os lotes: 1 no valor 
total de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais).  

A autoridade municipal do Órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

Registro de Preços, visando à futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, para as atividades desenvolvidas 
pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania – SESOC, do MunicÌpio de Brumado/BA.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 240.606,79 (duzentos e quarenta mil e seiscentos e seis reais e setenta e nove centavos): GOLD SANTOS COMERCIO 
LTDA (33612778000100) com os lotes: 1 no valor total de R$ 21.624,80 (vinte e um mil e seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos). 
DISTRIBUIDORA DE CARNES LS LTDA (49830981000193) com os lotes: 2 no valor total de R$ 30.857,65 (trinta mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e 
sessenta e cinco centavos). FERNANDES PATEZ SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA (29422468000156) com os lotes: 3 no valor total de R$ 188.124,34 
(cento e oitenta e oito mil e cento e vinte e quatro reais e trinta e quatro centavos).  

A autoridade municipal do Órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.